Departamento de Obras

São Roque, 05 de Outubro de 2022.

 Ao
 Gabinete do Prefeito

Assunto: Resposta ao REQUERIMENTO Nº 215/2022.

1. Segue em anexo as datas dos protocolos recebidos junto
ao ofício.

2. Os respectivos ofícios não tiveram despachos, pois foi
analisado pessoalmente pela Diretoria e Gerência, para
análise.

3. Estamos analisando a melhor forma de resolver, pois
necessitamos de mão-de-obra especializada nesse serviço.

4. Segue em anexo a data do protocolo e histórico do
processo.

5. Sem despacho, foi analisado e colocado na programação.
6. Serviço realizado dia 05/10/2022, segue fotos abaixo.

          Departamento de Obras

.

7. Segue anexo histórico do processo.
8. Prejudicada
9. Prejudicada
10.  Prejudicada
11. Segue em anexo a data do protocolo e histórico do

processo.
12. Sem despacho, foi analisado e colocado na programação.
13. Segue abaixo foto referente ao Item 1 do Ofício nº

352/2022, do serviço realizado no dia 04/10/2022. Já sobre
o Item 2, foi analisado pela equipe e constatado que não
existe problema na galeria existente no local, está na
programação a limpeza do local.

.

14. Segue em anexo a data do protocolo e histórico do processo.

          Departamento de Obras

15.       Sem despacho, foi analisado e colocado na programação.
16.       Segue abaixo fotos referente ao Item 1 e 3 do Ofício nº

392/2022, do serviço realizado no dia 05/10/2022. Item 2, as
tampas por serem de outra medida, estão sendo
confeccionadas e logo após destinadas ao endereço.

17.      Segue em anexo a data do protocolo e histórico do
processo.

18.      Sem despacho, foi analisado e colocado na programação.
19.      Foi realizado o serviço de limpeza das sarjetas no mês de

Maio, porém a desobstrução da caixa não foi possível, em
análise para nova tentativa com mão-de-obra especializada.

20.      Sim.

          Departamento de Obras

21.      Não tem uma data precisa, pois esse fato já vem de
Gestões anteriores.

22.      Prejudicada.

Atenciosamente,

MARINA MENEZES DE MAGALHÃES RIBEIRO

Diretora do Departamento de Obras

		2022-10-06T11:49:48-0300